平成 27 年 9 月 29 日
各 位

ギャルリ・ミレー運営委員会
株式会社 北陸銀行

４館常設展示セット観覧券購入者のスタンプラリー実施について

ギャルリ・ミレー運営委員会は、北陸銀行（頭取 庵 栄伸）が所有する絵画を展示す

る美術館「ギャルリ・ミレー」で販売している 4 館常設展示セット観覧券購入者に対し

て、スタンプラリーを実施いたしますので、お知らせします。

記

１． 実施期間  平成 27 年 10 月 1 日(木)～12 月 27 日(日)

※ 申込締め切りは 12 月 27 日(日)

２． 概  要  4 館常設展示セット観覧券を購入された方を対象にスタンプラリー

を実施します。4 館常設展示セット観覧券を窓口で提示の上スタンプ

を押してもらい、全てのスタンプが集まったら、抽選の上プレゼン

トが進呈されます。

≪4 館常設展示セット観覧券販売場所≫
 富山県立近代美術館、富山県水墨美術館、高志の国文学館、ギャルリ・ミレー

   詳しくは、こちらをご覧ください。

これからも「本物の芸術を身近に鑑賞していただくこと」を第一に考えた運営を続

け、「地域から愛される美術館」を目指し一層努力してまいります。皆さまのご来館

を心よりお待ちしております。
以 上

《お問い合わせ先》
〒930-0044 富山市中央通り 2 丁目 1 番 20 号

ギャルリ・ミレー運営委員会事務局
TEL/FAX(076)423-7220

http://www.hokugin.co.jp/info/docs/150929bp.pdf